
Intrazell mit Alpha-Liponsäure, 60 Kapseln

Zutaten: L-Cystein Hydrochlorid, Taurin, Überzugsmittel: Hydroxypropylmethylcellulose, L-Glutamin, L-Glycin,
Methylsulfonylmethan (MSM), R-alpha-Liponsäure, Trennmittel: Siliciumdioxid, Riboflavin.

Verzehrempfehlung: 2 Kapseln täglich mit viel Flüssigkeit einnehmen.

Nicht-Vegan (L-Cystein).

Allergeninformation: Die Inhaltsstoffe des Produktes enthalten keine kennzeichnungspflichtigen Allergene gemäß
Verordnung EU Nr. 1169/2011, die eine Allergie- oder Unverträglichkeitsreaktion auslösen können.

Inhalt: 60 Kapseln

Es handelt sich um ein Nahrungsergänzungsmittel.

Wichtiger Hinweis :

Das Produkt wird nach GMP-Richtlinien in Deutschland hergestellt.
Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung sowie eine gesunde
Lebensweise.
Die empfohlene Tagesdosis nicht überschreiten.

Lagerung: Geschlossen, kühl, trocken und licht geschützt außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern lagern.

Zum Produkt 

Nährwerte

Sonstige Angaben

Vitamin B2 4,2 mg

NRV* an Vitamin B2 (Riboflavin) 300 %

Taurin 200,2 mg

L-Cystein 150,0 mg

L-Glutamin 150,0 mg

L-Glycin 120,0 mg

R-alpha-Liponsäure 100,0 mg

MSM (Methylsulfonylmethan) 120 mg

Zusätzliche Informationen

* Prozentsatz der empfohlenen Tagesdosis gem. EU-Verordnung 1169/2011
Zusammensetzung pro Tagesportion  = 1 Kapsel

Zutaten: 

L-Cystein Hydrochlorid, Taurin, Überzugsmittel: Hydroxypropylmethylcellulose, L-Glutamin,L-Glycin, Methylsulfonylmethan (MSM),
R-alpha-Liponsäure, Trennmittel: Siliciumdioxid, Riboflavin.
Nicht-Vegan (L-Cystein).

Allergeninformation: 

Die Inhaltsstoffe des Produktes enthalten keine kennzeichnungspflichtigen Allergene gemäß Verordnung EU Nr. 1169/2011, die
eine Allergie- oder Unverträglichkeitsreaktion auslösen können.Muster AG
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https://www.biosa-vitalkonzepte.de/detail/f8a056d345874878b344d8b152963138


Verzehrempfehlung: 

2 Kapseln täglich mit viel Flüssigkeit einnehmen.

Wichtiger Hinweis :

Das Produkt wird nach GMP-Richtlinien in Deutschland hergestellt. Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine
ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung sowie eine gesunde Lebensweise. Die empfohlene Tagesdosis nicht
überschreiten

Lagerhinweis: 

Geschlossen, kühl, trocken und licht geschützt außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern lagern.

Herkunftsland:

Deutschland
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